
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40103241672
Nosaukums VIS BROKERHOUSE SIA
Adrese Atpūtas iela 2–51, Rīga, LV-1002
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 9
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

ārpakalpojuma grāmatvedis

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
reģistrācijas numurs

40103904757

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
nosaukums

ACCOUNTING LG SIA

Personas vārds, uzvārds Līga Gulbe
Personas amats Grāmatvedis
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

30.05.2023

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/6



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 220 0
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 220 0
II. Pamatlīdzekļi: 90
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 47 343 13 686
8. Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem. 210 0 2 720
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 47 343 16 406
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 47 563 16 406
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
4. Avansa maksājumi par krājumiem. 400 3 242 0
I. Krājumi kopā 450 3 242 0
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 25 916 7 649
4. Citi debitori. 500 95 826
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 2 312 2 087
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 43 887 40 689
II. Debitori kopā 550 72 210 51 251
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 255 503 223 274
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 330 955 274 525
BILANCE 640 378 518 290 931

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 15 600 15 600
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 124 669 82 205
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 84 383 92 463
Pašu kapitāls kopā 800 224 652 190 268
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
Īstermiņa kreditori: 1 020
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 3 222 647
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 46 412 16 292
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 3 366 1 725
11. Pārējie kreditori. 1130 5 556 1 881
13. Neizmaksātās dividendes. 1150 0 1 223
14. Uzkrātās saistības. 1160 95 310 78 895
Īstermiņa kreditori kopā 1180 153 866 100 663
BILANCE 1190 378 518 290 931

2/6



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 412 680 358 608
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 412 680 358 608
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 242 407 197 713

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 170 273 160 895
4. Pārdošanas izmaksas. 60 40 935 33 776
5. Administrācijas izmaksas. 70 31 985 37 870
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 0 16 531
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 3 020 3 426
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 94 333 102 354
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 9 950 9 891
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 84 383 92 463
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 84 383 92 463

3/6



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 9

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

"Sabiedrība kārto grāmatvedības uzskaiti un sastāda finanšu pārskatu, ņemot vērā grāmatvedības politiku, kas balstās uz tālāk
minētiem principiem:
1) pieņemot, ka uzņēmums darbosies arī turpmāk;
2) izmantojot tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā pārskata gadā;
3) novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību, ievērojot šādus nosacījumus:
a) finanšu pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
b) ņemtas vērā visas saistības, kā arī paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai iepriekšējos gados,
arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata parakstīšanas dienu;
c) aprēķinātas un ņemtas vērā visas aktīvu vērtības samazināšanās un nolietojuma summas neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek
noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.
4) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņos summas norādītas pēc uzkrāšanas principa, t.i., ietverti ar pārskata gadu
saistītie ieņēmumi un izdevumi neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma.
5) izdevumi ir saskaņoti ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos;
6) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
 7) pārskata gada sākumā attiecīgajos bilances posteņos norādītās summas atbilst tajos pašos posteņos norādītajām summām
iepriekšējā pārskata gada beigās;
 8)izņemot peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņus ""Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi"" un ""Pārējās saimnieciskās
darbības izmaksas"", citas jebkādas ieskaites starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina
posteņiem nav veiktas ;
 9) uzņēmuma saimnieciskie darījumi iegrāmatoti un atspoguļoti gada pārskatā, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību,
nevis tikai juridisko formu;
 10) bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņi novērtēti atbilstoši iegādes izmaksām vai ražošanas pašizmaksai."
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
Pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Pamatlīdzekļi bilancē ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu.
Nolietojumu aprēķina pēc lineārās nolietojuma aprēķināšanas metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika
periodā.
1.4.1.3. ilgtermiņa finanšu ieguldījumu uzskaite
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi ir uzņēmuma līdzekļu nodošana citu personu rīcībā uz laika periodu, kas pārsniedz 1 gadu, ar
mērķi gūt papildus ienākumu (līdzdalība citu uzņēmumu kapitālā, ilgtermiņa aizdevumi). Sabiedrībai nav šādu ieguldījumu.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Ja rodas šaubas par pārskata gadā vai iepriekšējos pārskata gados atzīta debitoru parāda atgūšanu, kārtējā pārskata gadā
apšaubāmās summas apmērā veido uzkrājumus nedrošiem parādiem, vienlaikus iekļaujot attiecīgo summu kā izmaksas peļņas
vai zaudējumu aprēķinā. Ja parāds uzskatāms par bezcerīgu (zaudētu bez cerībām to kādreiz atgūt), to noraksta no nedrošiem
parādiem izveidotajiem uzkrājumiem vai iekļauj zaudējumos, ja pirms tam nav bijuši izveidoti uzkrājumi. Debitoru parādu
atlikumi bilancē norādīti neto vērtībā, t.i., bez šaubīgajiem un bezcerīgajiem parādiem.
1.4.4. kreditoru uzskaite
Kreditoru parādu atlikumi bilancē norādīti atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem sabiedrības grāmatvedības
reģistros un saskaņoti ar attiecīgajiem kreditoriem, veicot savstarpējo atlikumu salīdzināšanu bilances datumā
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Ar pārskata gadu saistītos ieņēmumus no produkcijas vai preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas iekļauj peļņas vai
zaudējumu aprēķina postenī "Neto apgrozījums". Ieņēmumus no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas neatkarīgi no
maksājuma datuma un rēķina izrakstīšanas datuma uzskaita tad, kad ir izpildīti attiecīgie ieņēmumu uzskaites nosacījumi
1.4.6. ar būvdarbu līgumu saistīto ieņēmumu uzskaites principi
Uzņēmums neveic būvdarbus
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Izdevumi tiek klasificēti un peļņas vai zaudējumu aprēķinā uzrādīti atkarībā no to funkcijas: ražošanas, pārdošanas,
administrācijas, pārējie un procentu izdevumi. Izdevumi ir saskaņoti ar ieņēmumiem attiecīgajos pārskata periodos.

1.5. Detalizēta informācija par maznozīmīgām summām, kas norādītas līdzīgu finanšu informāciju apvienojošos posteņos
Uzņēmumam nav maznozīmīgu summu, kuras norādītas līdzīgas finanšu informācijas apvienojošos posteņos

4/6



1.7. Skaidrojums par atkāpšanos no kāda likumā noteiktā finanšu pārskata posteņu atzīšanas, novērtēšanas un
norādīšanas principa vai noteikumiem

Finanšu pārskatā nav atkāpšanās no kāda no likumā noteiktajiem finanšu pārskata posteņu atzīšanas novērtēšanas un norādīšanas
principiem vai noteikumiem

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.1. galvojumi un garantijas
Sabiedrībai nav ārpusbilances saistību, garantiju vai galvojumu

5/6



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103241672 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Gp_2022_vis_brokerhouse_paskaidrojums_par_apstiprinasan

u.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts

(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums
10 Pielikums Apdrošināšanas prēmijas Pielikums_Apdrosinasanas_premijas.pdf

Dokumenta numurs EDS: 92851264 Iesniegšanas datums: 11.08.2023

6/6





Rīgā, 2023. gada 25. maijā


Rīgā, 2023. gada 25. maijā


Sapulces vadītājs iepazīstina klātesošos ar sapulces dienas kārtībā iekļautajiem jautājumiem.


SIA VIS Brokerhouse
Valdes priekšsēdētāja Darija Romaņenko


SIA VIS Brokerhouse
REĢ. Nr. 40103241672


Atpūtas iela 2 - 51, Rīga, LV-1002


PASKAIDROJUMS


Par gada pārskata apstiprināšanu


Ar šo paskaidrojam, ka sabiedrības gada pārskats likumā noteiktajā kārtībā ar dalībnieku lēmumu apstiprināts:





				Darija Romaņenko

		2023-05-31T00:02:45+0300

		Riga, Latvia

		signature












VIS BROKERHOUSE SIA 
Reģ.Nr. 40103241672 


Atpūtas iela 2-51, Rīga, LV-1002 
 


 


Pielikums 2022.gada  pārskata neatdalāma sastāvdaļa, pārskata periods no 
01.01.2022. l īdz 31.12.2022.  


Mērvienība EUR 
 


Pamatojoties uz Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likuma 32. 


panta trešo daļu, Sabiedrība sniedz šādu informāciju par parakstīto apdrošināšanas 


prēmiju apmēru sadalījumā pa dzīvības un nedzīvības apdrošināšanas veidiem, kā arī 


pa Latvijas Republikā reģistrētiem apdrošināšanas komersantiem, Latvijas Republikā 


reģistrētām ārvalsts apdrošinātāju filiālēm un Latvijas Republikā nereģistrētiem 


apdrošināšanas komersantiem: 


 
Parakstītās apdrošināšanas prēmijas, EUR Dzīvības 


apdrošināšanas 
veidos 


Nedzīvības 
apdrošināšanas 
veidos 


2021. gads 
Latvijas Republikā reģistrēti apdrošināšanas 
komersanti 


- 194292,- 


Latvijas Republikā reģistrētas ārvalsts apdrošinātāju 
filiāles 


- 1835286,- 


Latvijas Republikā nereģistrēti apdrošināšanas 
komersanti 


- - 


Kopā - 2029578,- 
2022. gads 


Latvijas Republikā reģistrēti apdrošināšanas 
komersanti 


- 106122,- 


Latvijas Republikā reģistrētas ārvalsts apdrošinātāju 
filiāles 


- 2177903,- 


Latvijas Republikā nereģistrēti apdrošināšanas 
komersanti 


- - 


Kopā - 2284025,- 
 
 
 


Apstiprina 


Darija Romaņenko Valdes priekšsēdētāja 


Līga Gulbe Ārpakalpojuma grāmatvede 





